
 
 

UCHWAŁA NR XV/67/2025 
RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skweru w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Skwer Sybiraków” fragmentom działek nr 710 i nr 907 w obrębie Janowice 
Wielkie. 

2. Szczegółowy kształt terenu objętego nazwą, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 
Sławomir Baran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4180



Załącznik do uchwały nr XV/67/2025  Rady Gminy Janowice Wielkie 
z dnia  30 września 2025  roku w sprawie nadania nazwy skweru w Janowicach Wielkich 

Położenie Skweru Sybiraków w Janowicach Wielkich 

(fragment działek 710 i 907) 

 

 

 
 

 

SKWER SYBIRAKÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4180


	UCHWAŁA NR XV/67/2025 RADY GMINY JANOWICE WIELKIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr XV/67/2025  Rady Gminy Janowice Wielkie

z dnia  30 września 2025  roku w sprawie nadania nazwy skweru w Janowicach Wielkich

		2025-10-14T11:15:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




